
ZARZĄDZENIE NR 166/2023 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2023. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych – 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz postanowień § 10 Uchwały nr LXX/320/22 Rady Miejskiej Chojnowa 
z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2023 rok, Burmistrz Miasta Chojnowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 43.557,03 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 43.557,03 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 43.557,03 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 43.557,03 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.257,03 zł, z tego: 

a) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 1.257,03 zł, 

2) Zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 42.300,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań administracji rządowej na 2023 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2023 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 71.362.465,64 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 60.843.762,64 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 10.518.703,00 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 82.660.852,98 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 65.148.987,56 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 17.511.865,42 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 11.298.387,34 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 11.819.335,34 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 520.948,00 zł.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6811A469-C791-4BE1-99DE-BA180AAAB9FB. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
 

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6811A469-C791-4BE1-99DE-BA180AAAB9FB. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 1 225,03

0,00 0,00

01095 0,00 1 225,03

0,00 0,00

0,00 1 225,03

751 0,00 41 100,00

0,00 0,00

75108 0,00 41 100,00

0,00 0,00

0,00 41 100,00

853 0,00 1 232,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 232,00

0,00 0,00

0,00 1 232,002100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
66 232,00 67 464,00

Pozostała działalność 178 343,52 179 575,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 276 663,52 277 895,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

23 895,00 64 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 23 895,00 64 995,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 629,41 8 854,44

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
26 762,00 67 862,00

Pozostała działalność 7 629,41 8 854,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 7 629,41 8 854,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochdów budżetu Miasta Chojnowa na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 166/2023

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 10 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6811A469-C791-4BE1-99DE-BA180AAAB9FB. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 43 557,03

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 43 557,03

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 71 318 908,61 71 362 465,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

354 235,50 354 235,50

majątkowe

majątkowe 10 518 703,00 10 518 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

266 172,00 266 172,00

bieżące 60 800 205,61 60 843 762,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

88 063,50 88 063,50

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6811A469-C791-4BE1-99DE-BA180AAAB9FB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 277,41 19 277,41 19 277,41 0,00 19 277,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 225,03 1 225,03 1 225,03 0,00 1 225,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 502,44 20 502,44 20 502,44 0,00 20 502,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 629,41 7 629,41 7 629,41 0,00 7 629,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 225,03 1 225,03 1 225,03 0,00 1 225,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 854,44 8 854,44 8 854,44 0,00 8 854,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,20 88,20 88,20 0,00 88,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,02 24,02 24,02 0,00 24,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,22 112,22 112,22 0,00 112,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 479,81 7 479,81 7 479,81 0,00 7 479,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201,01 1 201,01 1 201,01 0,00 1 201,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 680,82 8 680,82 8 680,82 0,00 8 680,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 762,00 26 762,00 26 762,00 20 598,52 6 163,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-371,00 -371,00 -371,00 0,00 -371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 471,00 41 471,00 371,00 0,00 371,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 862,00 67 862,00 26 762,00 20 598,52 6 163,48 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 895,00 23 895,00 23 895,00 18 156,34 5 738,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 995,00 64 995,00 23 895,00 18 156,34 5 738,66 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-371,00 -371,00 -371,00 0,00 -371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-371,00 -371,00 -371,00 0,00 -371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 849,52 301 143,52 98 450,26 79 696,00 18 754,26 0,00 202 693,26 0,00 0,00 0,00 175 706,00 175 706,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232,00 1 232,00 32,00 0,00 32,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 081,52 302 375,52 98 482,26 79 696,00 18 786,26 0,00 203 893,26 0,00 0,00 0,00 175 706,00 175 706,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 166/2023

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 10 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6811A469-C791-4BE1-99DE-BA180AAAB9FB. Podpisany Strona 1



378 529,52 202 823,52 3 430,26 96,00 3 334,26 0,00 199 393,26 0,00 0,00 0,00 175 706,00 175 706,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232,00 1 232,00 32,00 0,00 32,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 761,52 204 055,52 3 462,26 96,00 3 366,26 0,00 200 593,26 0,00 0,00 0,00 175 706,00 175 706,00 0,00 0,00

60 680,00 60 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 880,00 61 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656,00 656,00 656,00 0,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688,00 688,00 688,00 0,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 617 295,95 65 105 430,53 49 608 135,73 27 682 009,22 21 926 126,51 8 045 390,75 6 805 839,71 410 064,34 0,00 236 000,00 17 511 865,42 17 511 865,42 0,00 0,00

-371,00 -371,00 -371,00 0,00 -371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 928,03 43 928,03 1 628,03 0,00 1 628,03 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 660 852,98 65 148 987,56 49 609 392,76 27 682 009,22 21 927 383,54 8 045 390,75 6 848 139,71 410 064,34 0,00 236 000,00 17 511 865,42 17 511 865,42 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3280

Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 400 811,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

przed zmianą 400 811,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6811A469-C791-4BE1-99DE-BA180AAAB9FB. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6811A469-C791-4BE1-99DE-BA180AAAB9FB. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 7 629,41 7 629,41 0,00 7 629,41 7 629,41 7 629,41 0,00 7 629,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 225,03 1 225,03 0,00 1 225,03 1 225,03 1 225,03 0,00 1 225,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 854,44 8 854,44 0,00 8 854,44 8 854,44 8 854,44 0,00 8 854,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 629,41 7 629,41 0,00 7 629,41 7 629,41 7 629,41 0,00 7 629,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 225,03 1 225,03 0,00 1 225,03 1 225,03 1 225,03 0,00 1 225,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 854,44 8 854,44 0,00 8 854,44 8 854,44 8 854,44 0,00 8 854,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 629,41 7 629,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 225,03 1 225,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 854,44 8 854,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 88,20 88,20 88,20 0,00 88,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 24,02 24,02 24,02 0,00 24,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 112,22 112,22 112,22 0,00 112,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 479,81 7 479,81 7 479,81 0,00 7 479,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 201,01 1 201,01 1 201,01 0,00 1 201,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 680,82 8 680,82 8 680,82 0,00 8 680,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 762,00 26 762,00 0,00 26 762,00 26 762,00 26 762,00 20 598,52 6 163,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 100,00 41 100,00 0,00 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 862,00 67 862,00 0,00 67 862,00 67 862,00 26 762,00 20 598,52 6 163,48 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 895,00 23 895,00 0,00 23 895,00 23 895,00 23 895,00 18 156,34 5 738,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 100,00 41 100,00 0,00 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 995,00 64 995,00 0,00 64 995,00 64 995,00 23 895,00 18 156,34 5 738,66 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 895,00 23 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 995,00 64 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 795 909,56 4 795 909,56 0,00 4 795 909,56 4 795 909,56 540 672,56 285 593,43 255 079,13 0,00 4 255 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 325,03 42 325,03 0,00 42 325,03 42 325,03 1 225,03 0,00 1 225,03 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 838 234,59 4 838 234,59 0,00 4 838 234,59 4 838 234,59 541 897,59 285 593,43 256 304,16 0,00 4 296 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

01095 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

Wydatki razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 166/2023

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 10 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6811A469-C791-4BE1-99DE-BA180AAAB9FB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 277,41 20 502,44

Pozostała działalność 7 629,41 8 854,44

4300 Zakup usług pozostałych 88,20 112,22

4430 Różne opłaty i składki 7 479,81 8 680,82

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

26 762,00 67 862,00

Wybory do Sejmu i Senatu 23 895,00 64 995,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 41 100,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
476 849,52 478 081,52

Pozostała działalność 378 529,52 379 761,52

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
60 680,00 61 880,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

656,00 688,00

82 617 295,95 82 660 852,98

Rozdział Zmiana

1 225,03

Nazwa jednostki: Urzad Miejski w Chojnowie

01095 1 225,03

24,02

1 201,01

41 100,00

75108 41 100,00

41 100,00

1 232,00

85395 1 232,00

1 200,00

32,00

Razem: 43 557,03

Zmiany w planach finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Chojnowa na 2023 rok

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 166/2023

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 10 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6811A469-C791-4BE1-99DE-BA180AAAB9FB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 166/2023 

Burmistrza Miasta Chojnowa  

z dnia 10 października 2023 roku 

Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały nr LVI/269/22 z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Miasta Chojnowa , Burmistrz Miasta Chojnowa może dokonywać zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na 
zmianach w planie budżetu Miasta Chojnowa w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
Zarządzeniem Nr 166/2023 z dnia 10 października 2023 r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa: 
1.zwiększa się plan dochodów bieżących oraz plan wydatków bieżących budżetu miasta Chojnowa 
o kwotę 43.557,03 zł tj.: 
- w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy w wysokości 1.232,00 zł na wypłatę 
świadczeń 40,00 zł zwiększa się plan w rozdziale 85395 ; 
- w związku pismem nr FB.BP.3111.370.2023.GF Wojewody Dolnośląskiego zwiększa się plan w 
rozdziale 01095 w o kwotę 1.225,03 zł na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postepowania w sprawie zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II 
okresie płatniczym 2023r. 
- w związku pismem nr DLG.801.66.2023 Krajowego Biura Wyborczego , zwiększa się plan w 
rozdziale 75108 o kwotę 41.100,00 zł na finansowanie zryczałtowanych diet członków 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 
- ponadto dokonuje się zmiany między paragrafami w rozdziale 75110 w celu prawidłowej 
realizacji planu. 
 
 Burmistrz Miasta Chojnowa 

  

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6811A469-C791-4BE1-99DE-BA180AAAB9FB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 166/2023 BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


